
Damenvergleichsschießen NDSB 2019
am 12.10.2019     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.69

Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 12.10.2019 16:36 Uhr Gesamt

1  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 931,9 Ringen

5069 Baasch, Stephanie 315,9
5068 Paulsen, Nadine 308,3
5070 Ralfs, Tanja 307,7

2  SE KSchV Segeberg I 929,5 Ringen

5021 Hübner, Bianca 306,9
5020 Langenberg-Buchheim, Anika 312,4
5019 Rehn, Katharina 310,2

3  PI KSchV Pinneberg I 926,6 Ringen

5003 Melcher, Yvonne 304,6
5001 Pardy, Serina 309,8
5002 Spieck, Angela 312,2

4  PL KSchV Plön I 919,8 Ringen

5039 Bebeniß, Sandra 307,2
5038 Rohgalf, Sandra 307,4
5037 Sörensen, Melanie 305,2



Damenvergleichsschießen NDSB 2019
am 12.10.2019     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.69

Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 12.10.2019 16:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5069 Baasch, Stephanie  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 104,8 104,8 106,3 315,9

2 5020 Langenberg-Buchheim, A...  SE KSchV Segeberg I 102,6 104,1 105,7 312,4

3 5101 Gohlicke, Manuela  OH KSchV Ostholstein 103,7 104,7 103,9 312,3

4 5002 Spieck, Angela  PI KSchV Pinneberg I 105,4 103,7 103,1 312,2

5 5071 Dell, Aksana  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde 103,2 105,0 103,1 311,3

6 5028 Thode, Heike  IZ KSchV Itzehoe 103,4 103,7 103,8 310,9

7 5019 Rehn, Katharina  SE KSchV Segeberg I 104,6 102,4 103,2 310,2

8 5001 Pardy, Serina  PI KSchV Pinneberg I 102,9 104,3 102,6 309,8

9 5068 Paulsen, Nadine  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 101,8 102,6 103,9 308,3
10 5070 Ralfs, Tanja  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 102,6 103,7 101,4 307,7
11 5038 Rohgalf, Sandra  PL KSchV Plön I 103,4 102,4 101,6 307,4
12 5039 Bebeniß, Sandra  PL KSchV Plön I 102,4 102,6 102,2 307,2
13 5021 Hübner, Bianca  SE KSchV Segeberg I 100,4 102,1 104,4 306,9
14 5037 Sörensen, Melanie  PL KSchV Plön I 101,8 101,4 102,0 305,2
15 5003 Melcher, Yvonne  PI KSchV Pinneberg I 100,4 100,3 103,9 304,6
na 5088 Hars, Bianca  NF KSchV Nordfriesland 0,0
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